
KANTONSSCHULE SEETAL
CH-6283 Baldegg

SCHULJAHR 24/25
info.kssee@sluz.ch 26.6.2024

MAR Klasse L23a L23a KLP: RaA ::::     prov. Stundenplan 24/25    ::::

Mo Di Mi Do Fr

1
7:45
8:55

2
9:05
10:15

3
10:40
11:50

4
11:55
13:05

5
13:15
14:25

6
14:35
15:45

7
16:00
17:10

PS S 009ScH

1)

I 301

SBC

WiN
ZoR

SES
SWR

SBC
N 201N 203

N 301
SeS
GaS

S 007

2)

MA V 003RoF

3)

DE I 104BlR

4)

BI N 301GaS

5)

SPP I 203BiM

6)

FR I 205BuP

7)

WMU
WBG

M 003
S -102

SaK
RiO

8)10.40-12.15

EN I 201RaA

9)

SD
SH

TH 2
TH 1

ElA
WeA

10)

PS V 004ScH

11)Ab Januar 25 in V 004

DE I 104BlR

4)

I 203

SBC

BiM
ZoR

SPP
SWR

SES
N 301
I 301

SeS
WiN

S 007

12)

IN
IN

S 008
S 007

PhD
ZoR

13)PhD ganzes Jahr; ZoR nur im 1.
Semester

GS I 309BuA

14)

EN I 201RaA

9)

CH N 201JuM

15)jede zweite Woche

MSS

16)

BFSTK V 004ScH

17)

MA V 003RoF

3)

GG W 001HoR

18)

PS V 004ScH

19)Bis Weihnachten

MA V 003RoF

3)

SD
SH

TH 2
TH 1

ElA
WeA

10)

FR I 205BuP

7)

I 207

SBC

BlR
ZoR

SPP
SWR

SES
N 301
I 301

GaS
WiN

S 007

20)

CH N 201JuM

21)

KS I 201RaA

22)

Dieser Stundenplan kann bei Bedarf noch Änderungen erfahren.


